
 
Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – FAX 3220-1394- CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS 

EDITAL DE RETIFICAÇÃO 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 

TESTE SELETIVO Nº 004/2012-PROJOVEM URBANO 

DIVERSOS EMPREGOS 

 

 

 

        O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no 

uso  das atribuições que lhe são conferidas por lei,  e tendo em vista a confirmação efetuada no dia 18 de abril de 

2012,  pela Banca Examinadora do Teste Seletivo, do pagamento da Taxa de Inscrição ao Teste Seletivo nº 004/2012 

– PROJOVEM URBANO. 

 

RESOLVE 

 

 

Homologar a inscrição da candidata abaixo relacionada: 

 

Nº da 

Inscrição 

Nome Completo Emprego Público Sexo CPF Data de 

Nascimento 

102 Karoline da Silva Paz Educador para Monitoramento do 

Acolhimento dos Filhos dos Alunos 

Fem 054.154.369-52 04/08/1986 

 

 

 

 

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, em 23 de abril de 2012. 

 

 

 

 

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI 

Secretário Municipal de Gestão 

de Recursos Humanos 


